GE医疗中国
啤酒过滤分离和卫生指标
同步解决方案
Whatman 过滤分离技术服务于全球啤酒工业
操作更简单，流程更简化，质量更可靠
改善啤酒卫生指标和质量检测工作
高效率、准确性、可靠性
啤酒是世界上消耗量最多的饮品之一，啤酒工业越来越国际化，产品内涵越来越高品质化。领先的质量检测体

快，截留大沉淀颗粒
啤酒的普通过滤、澄清、除气，不做精细分析
订货信息
直径/mm 2555 号/折叠 597 号 597 号/折叠 287 号/折叠 5号 202 号 802 号
125mm  10311811 10311844 10310244 1005-125 5202-125 5802-125
150mm  10311812 10311812 10310245 1005-150 5202-150 5802-150
185mm 10313947   10310247 1005-185 5202-185 5802-185
240mm 10313951 10311820 10311820 10310251 1005-240 5202-240 5802-240
320mm 10313953 10311822 10311822 10310253 1005-320 5202-320 5802-320
385mm      5202-385 5802-385
*折叠型：滤纸即已提前折叠好，加快过滤速度，节省人工时间
色谱样品过滤器与流动相过滤器
HPLC 和 UHPLC 样品过滤器
我们为啤酒行业提供一系列卓越的色谱学过滤产品，孔径选择多（15nm，20nm，···12um），尺寸范围广
(4mm-50mm)，滤膜材质更加多样化（玻纤膜、聚合物膜、无机膜等），不断满足啤酒工业质量控制和分析中的需求。
第二代迷你型非针式滤器、溶剂过滤器系列
订货信息
货号 产品描述
流动相过滤系统，微孔过滤膜与真空抽滤仪器
10442200 GV050/2 玻璃真空抽滤装置 250ml, 47/50,玻璃筛板,1000ml，1 台/包
10410312 再生纤维素膜 RC58,0.2um,47mm 100 张/包
10410212 再生纤维素膜 RC58,0.45um,47mm 100 张/包
10414012 尼龙膜 NL16,0.2um,47mm 100 张/包
10414112 尼龙膜 NL17,0.45um,47mm 100 张/包
10411411 聚四氟乙烯膜 TE35,0.2um,47mm 100 张/包
10411311 聚四氟乙烯膜 TE36,0.45um,47mm 100 张/包
在线流动相过滤、脱气和净化
6725-5002* 有机溶剂过滤 IFD 滤器, 适用 1/32’’-5/32’’软管(0.8-4mm) 10 个/包
6725-5002A** 有机溶剂过滤 IFD 滤器, 适用 1/8’’软管(6mm)  10 个/包
6726-5000 IFD 端口适配元件 20 个/包
6726-5002* 水相在线脱气过滤滤器,适用 1/32’’-5/32’’软管(0.8-4mm)  10 个/包
6726-5002** 水相在线脱气过滤滤器,适用 1/8’’软管(6mm)  10 个/包
10463503 ReZist 滤器,PTFE,0.2um,30mm 100 个/包
10463505 ReZist 滤器,PTFE,0.2um,30mm 500 个/包
Anotop 纳米滤器     带长管微型滤器     可换膜的自组装过滤器
第二代迷你型非针头式滤器 Mini-Uniprep G2
替代传统“滤头+针筒+进样瓶+隔膜盖”，减小系统误差，效率提高 24倍
GN203NPEORGSP PTFE 膜，0.2um, 12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
GN203NPUORGSP PTFE 膜，0.45um，12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
GN203NPENYLSP Nylon 膜，0.2um, 12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
GN203NPUAQUSP PVDF 膜，0.45um, 12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
GS203NPEORGSP 预切口,PTFE 膜 0.2um, 12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
GS203NPUORGSP 预切口,PTFE 膜,0.45um, 12*32mm 送 1 位压缩仪 100 套/包
MUPG2MCPWC8 8 位压缩仪(含托盘) Multi-beauty,同时做 8 个样品
MUPG2PWC1 1 位压缩仪，一次同时过滤 1 个样品
MUPG2MCWT8 8 位托盘，盛放 8 个样品
第一代迷你型非针头式滤器 Mini-Uniprep
替代传统“滤头+针筒+进样瓶+隔膜盖”，减小系统误差，提高操作效率至 12倍
UN203NPERC RC 膜，0.2um, 12*32mm 100 套/包
UN203NPURC RC 膜，0.45um, 12*32mm 100 套/包
UN203NPEORG PTFE 膜，0.2um, 12*32mm 100 套/包
UN203NPUORG PTFE 膜，0.45um, 12*32mm 100 套/包
US203NPENYL 预切口，Nylon 膜，0.2um, 12*32mm 100 套/包
CR0000006 6-位压缩仪，一次同时过滤 6 个样品
一次性针式过滤器
10463040 Spartan 滤器 0.2um, 13mm, RC 膜 兼容水相和有机相 100 个/包
10463030 Spartan 滤器 0.45um,13mm,RC 膜 兼容水相和有机相 100 个/包
10463060 Spartan 滤器 0.2um, 30mm,RC 膜,无菌 兼容两相 100 个/包
6798-2502 Puradisc 滤器 0.2um，25mm，PTFE 膜，有机相 1000 个/包
6798-2504 Puradisc 滤器 0.45um，25mm，PTFE 膜，有机相 1000 个/包
10463050 Spartan 滤器 0.45um,30mm,RC 膜,无菌 兼容两相 100 个/包
6809-2002 Anotop 纳米滤器 0.02um,25mm,AAO 膜 50 个/包
6809-4002 Anotop 纳米滤器 0.02um,25mm,AAO 膜,防堵塞 50 个/包
6870-2502 GD/X 梯度过滤器 防堵塞 Nylon 膜，0.2um 25mm 150 个/包
6874-2502 GD/X 梯度过滤器 防堵塞 PTFE 膜, 0.2um 25mm 150 个/包
6887-2502 GD/X 梯度过滤器 防堵塞 RC 膜, 0.2um 25mm 150 个/包
6870-2504 GD/X 梯度过滤器 防堵塞 Nylon 膜，0.45um 25mm 150 个/包
6874-2504 GD/X 梯度过滤器 防堵塞 PTFE 膜, 0.45um 25mm 150 个/包
囊式过滤器，过滤速度 60L/min@1bar，600cm
2
/个  SB接口
6714-6004 Polycap 囊式滤器, 0.45um, PES 膜,1 个/包
6724-6004 Polycap 囊式滤器, 0.45um, PES 膜,100 个/包
6703-6010 Polycap 囊式滤器, 1um, PP,1 个/包
6723-6050 Polycap 囊式滤器, 5um, PP 膜,1 个/包
6714-6004 Polycap 囊式滤器, 0.45um, PES 膜,1 个/包
其他实验室耗品
10313032 凯式法称量船（Kjeldahl）含氮量测定 55×10×10 100 个/包
2200-125 1PS 相分离纸 125mm 水相/油相自动分离 替代分液漏斗功能 100 张/包
2200-150 1PS 相分离纸 150mm 水相/油相自动分离 替代分液漏斗功能 100 张/包
10347893 Whatman 称量纸，10cm*10cm，500 张/包
420200 可换膜过滤器，25mm，聚丙烯材质，兼容注射器  10 个/包
420400 可换膜过滤器，47mm，聚碳酸酯材质，兼容注射器  8 个/包
*更多详细的啤酒过滤分离和检测产品，请联系 GE 业务代表
啤酒过滤分离产品选择指南
产品 产品特点和主要用途
MBS1 微生物膜过滤系统